Average Yield by Variety for Risk Zone 5
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Bu Bu Bu Bu
Variety Acres Yield Acres Yield Acres Acres Yield Acres Yield
Barley ADVANTAGE AB 62.4 . . . . . . 826 71.3 550 49.1
ALTORADO 71.1 . . . . . . . . 826 71.1
AUSTENSON CDC 65.6 2,185 80.0 3,511 78.2 9,160 54.6 5,341 73.1 5,393 63.0
CHAMPION 65.6 1,213 61.1 1,538 70.4 437 55.0 2,806 68.7 1,420 61.5
CONNECT AAC 71.0 . . 1,669 68.3 1,675 52.9 1,123 81.9 3,468 77.5
COPELAND CDC 77.3 20,815 83.4 13,799 86.7 13,377 67.8 13,840 70.5 13,032 74.8
FRASER CDC 68.2 . . . . 565 68.3 500 83.5 845 59.1
MAVERICK CDC 56.5 680 48.5 875 72.1 797 45.7 2,192 58.5 3,421 55.5
SYNERGY AAC 79.5 4,686 83.0 6,854 97.3 7,029 77.1 6,044 87.4 13,260 66.9
Canola/Rapeseed BY 6211TF LB . . . . . . . . 883 Sil.B
BY 6217TF 43.7 . . . . . . . . 602 43.7
B3012 29.9 . . . . . . . . 1,370 29.9
CS4000 LL 35.8 . . . . 446 33.5 2,603 42.1 1,986 28.0
DKLL 83 SC 39.3 . . . . . . 1,711 45.3 3,309 36.2
DKTF 96 SC 31.5 . . . . 2,330 27.0 654 33.6 1,478 37.8
DK900TF 42.9 . . . . . . . . 1,384 42.9
LR354PC 35.9 . . . . . . . . 670 35.9
L233P 40.7 77,045 46.4 101,420 45.3 73,717 32.6 45,033 39.7 40,987 34.3
L255PC 37.8 5,770 43.1 3,541 44.7 4,616 31.8 5,154 33.4 585 29.1
L340PC 41.3 . . . . 16,395 34.4 66,078 44.3 71,604 40.1
L343PC 41.0 . . . . . . 2,091 41.0 4,282 40.9
L345PC BI85 . . 5,395 46.9 24,802 31.3 23,580 40.9 13,773 39.5
L350PC 39.3 . . . . . . . . 16,617 39.3
L356PC 43.8 . . . . . . 13,296 44.0 38,543 43.7
L357P 39.6 . . . . 8,578 31.8 19,003 42.4 18,966 40.4
PV 280 CLC SK 9 42.1 . . . . . . . . 555 42.1
PV 680 LC 33.4 1,535 37.1 1,636 41.7 1,984 26.5 408 38.1 2,383 30.3
PV 761 TM 30.9 . . . . . . 544 33.1 437 28.1

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 5
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Bu Bu
Variety Acres Yield Acres Yield Acres Acres Acres
Canola/Rapeseed P501L 43.3 2,777 48.1 8,859 45.5 1,366 32.4 3,490 38.5 795 41.8
P505MSL 41.9 . . . . 3,642 5.8 6,568 40.9 9,986 44.9
P506ML 33.9 . . . . 14,174 34.3 1,581 42.4 1,580 22.0
P508MCL 35.0 . . . . 7,116 32.4 4,265 38.3 2,106 37.1
P509L 43.1 . . . . . . 619 42.1 1,555 43.6
P514CL 34.3 . . . . . . . . 1,173 34.3
P515G 37.7 . . . . . . . . 660 37.7
P516L 40.8 . . . . . . . . 1,888 40.8
P612L 36.3 . . . . . . . . 2,014 36.3
2300 CS 39.4 2,674 45.5 4,917 50.6 3,890 28.0 3,532 36.0 3,038 34.6
3010 M 30.9 . . . . 553 27.2 . . 1,321 32.5
45CM39 41.2 7,392 45.1 13,051 46.6 10,248 31.0 3,811 36.5 8,195 44.0
45CS40 34.0 846 41.3 . . . . 963 24.8 983 36.9
505 HYOLA RR 46.3 . . . . . . 642 37.0 1,897 49.5
6074 RR 37.9 826 44.2 3,600 45.3 3,237 28.0 . . 986 38.3
612 LBD RR 34.7 . . . . . . . . 739 34.7
Field Peas AMARILLO CDC 39.8 10,497 43.3 2,612 50.9 5,438 34.5 4,213 39.9 3,623 29.5
CARVER AAC 39.5 1,477 39.9 3,920 50.7 4,634 40.1 7,174 38.1 5,761 32.9
CHROME AAC 43.2 . . 2,780 64.4 5,476 39.0 6,951 46.2 5,280 32.7
GOLDEN CDC 44.3 1,033 48.1 . . . . . . 686 38.6
INCA CDC 37.9 2,042 46.7 3,364 50.2 3,916 28.8 4,641 36.2 3,931 33.9
LEWOCHKO CDC 36.1 . . . . . . . . 802 36.1
MEADOW CDC 38.9 1,977 37.1 4,462 49.1 2,932 33.5 1,225 22.3 1,280 34.4
RAEZER CDC 46.3 1,887 52.0 6,458 54.6 4,362 33.8 2,245 46.8 972 35.0
SPECTRUM CDC 41.6 740 50.5 . . . . 893 46.8 1,418 33.7
TREASURE CDC 35.8 . . 1,804 42.8 2,001 31.2 1,296 37.1 1,405 31.9
Flax BETHUNE CDC 20.7 4,650 20.9 2,948 24.5 2,609 15.2 993 26.8 1,270 18.5
GLAS CDC 26.1 3,674 28.3 6,707 31.2 8,414 20.6 6,336 30.8 4,100 19.9

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 5
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Bu Bu
Variety Acres Acres Acres Yield Acres Yield
Flax OMEGA 21.2 870 13.7 588 24.8 . . 1,916 27.5 965 13.4
ROWLAND CDC 24.4 . . . . . . 856 27.9 1,524 22.4
SORREL CDC 19.8 1,247 21.4 1,204 20.5 1,139 17.6 1,014 25.9 767 11.2
TOPAZ 26.7 . . . . 806 22.5 1,105 35.0 700 18.5
IP Canola/Rapeseed B1030N 30.7 . . . . . . 508 21.4 762 37.0
B2030MN 39.2 . . . . . . . . 1,265 39.2
B3017N 27.8 . . . . . . . . 1,734 27.8
L258HPC 41.4 . . . . . . 8,000 44.0 2,599 33.4
L359HPC 31.7 . . . . . . . . 5,223 31.7
V25-3T 24.0 . . . . . . . . 1,002 24.0
V25-5T 35.7 . . . . . . 1,439 40.9 534 21.8
1028 RR 32.1 . . 4,253 43.1 10,084 25.8 4,099 36.0 1,755 32.3
Mustard — Yellow ANDANTE 14.9 . . . . . . . . 551 14.9
Oats ARBORG CDC 90.8 . . 896 113.4 1,210 49.2 3,738 101.1 1,285 84.5
CAMDEN CS 94.7 1,848 96.8 3,563 109.0 3,886 71.9 6,922 105.9 1,764 69.7
ENDURE CDC 90.6 . . . . . . 1,216 107.7 504 49.6
SO-1CDC 90.6 . . 467 118.3 . . 821 107.0 1,923 76.9
SUMMIT 87.8 1,861 78.8 1,041 75.3 938 87.7 1,185 134.7 873 58.1
Soybean WARREN NSC RR 19.3 . . . . 441 15.7 . . 1,476 20.4
Wheat — Canada Prairie ANDREW AC 62.0 . . . . . . . . 914 62.0
CRYSTAL AC 35.0 . . . . . . . . 1,615 35.0
Wheat — Durum BRIGADE 41.2 897 41.6 . . . . 900 58.8 1,070 26.2
CREDENCE CDC 54.2 905 66.0 . . 3,464 45.6 2,062 72.0 2,315 46.6
DEFY CDC 47.4 . . . . . . 1,155 66.5 2,824 3985
DONLOW AAC 35.6 . . . . . . . . 1,653 35.6
GRAINLAND AAC 36.2 . . . . . . . . 2,913 36.2
PRECISION CDC 50.4 9,407 54.6 14,312 59.8 8,323 38.7 13,607 58.4 10,220 32.5
SPITFIRE AAC 50.0 2,781 60.0 2,116 50.2 3,778 48.2 3,325 51.0 1,202 30.0

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 5
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2019 2020 2021 2022 2023

Variety Acres Acres Acres Acres Acres

Wheat — Durum TRANSCEND 44.2 10,339 56.4 12,278 46.8 15,568 35.0 11,665 51.3 10,407 34.7
WEYBURN VB AAC 35.4 . . . . . . . . 7,995 35.4

Wheat — Hard Red Spring ALIDA VB AAC 48.0 . . 2,218 53.8 3,882 44.2 3,619 51.3 1,266 40.2
BOLLES 58.4 . . . . 3,277 49.6 3,298 58.8 3,920 65.5
BRANDON AAC 54.6 86,092 56.9 63,307 58.8 55,636 50.4 62,024 52.6 57,700 53.0
CAMERON AAC 51.6 . . . . 1,184 52.0 665 56.3 2,293 50.0
CARBERRY 42.1 4,749 39.9 3,831 47.6 2,373 44.6 3,184 42.2 4,682 38.3
CARDALE 43.2 1,007 40.9 1,673 52.6 986 56.7 . . 4,386 37.0
ELIE AAC 59.2 1,508 58.3 1,652 63.4 5,706 59.0 1,755 50.0 2,335 64.3
HOCKLEY AAC 59.9 . . . . . . . . 9,078 59.9
HODGE AAC VB 55.3 . . . . . . . . 4,791 55.3
LANDMARK CDC 53.4 21,358 59.5 17,660 582 9,922 47.0 6,622 50.4 5,060 45.8
LEROY AAC VB 49.6 . . . . 2,826 47.7 4,633 50.3 3,323 50.3
PLENTIFUL CDC 42.6 5,625 42.6 4,735 44.2 1,929 43.0 2,234 39.4 1,658 42.3
REDBERRY AAC 47.8 2,388 57.2 11,739 58.8 20,653 46.6 21,332 44.3 12,141 43.3
SKRUSH CDC 47.2 . . . . . . . . 691 47.2
STARBUCK AAC VB 53.6 . . . . 7,907 52.1 30,342 56.2 54,210 52.4
TORACH SY 50.4 . . 500 66.1 3,326 46.9 2,308 51.8 2,548 50.9
VIEWFIELD AAC 55.4 7,880 63.0 19,821 61.2 13,662 52.3 6,724 45.8 8,988 47.7
WHEATLAND VB AAC 57.9 . . . . 4,104 54.3 18,125 57.8 33,185 58.4

Wheat — Winter MOATS 53.1 . . . . . . . . 553 53.1
WILDFIRE AAC 54.5 . . . . 756 48.1 . . 560 63.3

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Canary Seed

Lentils — Large Green

Lentils — Red

Average Yield by Variety for Risk Zone 5
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Variety

CANTATE 1,490
KEET 1,202
LUMIO CDC 1,032
MARIA CDC 1,160
GREENSTAR CDC 1,495
LIMA CDC 1,550
DAZIL CDC 1,504
IMPULSE 1,592
MAXIM CDC 1,570
PROCLAIM CDC 1,702

Crop Year

2019

837

4,073

2,061
2,259
1,425
5,576

1,127

1,155

1,349
1,788
1,120
2,341

2020

3,477
1,402

3,937

2,590
3,444
1,685
6,855

1,814
1,713

1,742

1,841
1,700
1,578
2,050

2021

3,036
1,310

1,525

939
3,077
3,665
1,417
9,738

939
1,153

1,567
1,519
1,444
1,424
1,559
1,660

2022

5,096
635
1,637

3,671
863
4,077
7,026
2,186
10,916

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

1,759
1,585
1,700

1,446
1,464
1,517
1,618
1,629
1,323

2023

1,328
1,248
2,233
2,220
3,638
1,036
2,323
5,293
1,794
7,437

869

531

542
1,160
1,623
1,649
1,318
1,519
1,856
1,515



